Los certificados bursátiles serán quirografarios y no contarán con garantía real o personal 
alguna. 

Recursos netos que obtendrá el 

Emisor: 

$143’694,212.57 (Ciento cuarenta y tres millones seiscientos noventa y cuatro mil 

doscientos doce Pesos 57/100 M.N.). Los gastos de la presente emisión ascienden a 
$505,787.43 (Quinientos cinco mil setecientos ochenta y siete Pesos 43/100 M.N.) los 
cuales se componen de la siguiente manera: 

a) Comisión por colocación: $422,826.45*; 
b) Costos de inscripción en el RNV: $0.00;**  
c) Costos de listado en la BMV: $82,873.98*; 
d) Cuota Indeval: $87.00*; 
*Estos gastos incluyen IVA.